Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      17.09.2018г. №  470
  с. Сямжа

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 15.08.2014г. № 368

В целях приведения некоторых постановлений администрации

Сямженского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в Порядок разработки, утверждения и реализации
муниципальных программ Сямженского муниципального района,
утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального
района от 15.08.2014г. № 368 (с последующими изменениями) (далее –
Порядок) следующие изменения и дополнения:
 1.1. Пункт 40 раздела VIII Порядка дополнить абзацем 3 следующего
содержания:
 «В течение 10 дней со дня утверждения муниципальной программы,
ответственный исполнитель муниципальной программы направляет ее на
регистрацию в Государственную автоматизированную информационную
систему «Управление».».
 1.2. Дополнить раздел IX Порядка пунктом 47 следующего содержания:
 «47. В течение 10 дней со дня внесения изменений в муниципальную
программу, ответственный исполнитель муниципальной программы направляет
данные изменения на регистрацию в Государственную автоматизированную
информационную систему «Управление».».
 2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                      Н.Н. Иванов